
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
408 
019 
026 
016 
001 
444 
017 
027 
085 
014 
270 
033 
003 
009 

Class 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 
RMN 

Name 
FRANCISCO ROCHA / FASP 
PEDRO FARIA / FAUGO 
ENRICO SANTOS / FASP 
THEO MORGADO / FAUGO 
PEDRO CAMPOS / FMA 
GAEL RAMPAZZO / FAEM 
THIAGO BARONI / FASP 
BENICIO BARTOCCI / FASP 
RODRIGO ALANDIA / FASP 
JOÃO LUCAS / FASP 
FABIO BIANCHI / FAMS 
LUCAS FERREIRA / FASP 
MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 
ARTHUR DOMECG / FAERJ 

CHASSIS 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
Bravar 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
THUNDER 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 
5 

Total Tm 
8:11.686 
8:11.865 
8:12.212 
8:12.629 
8:14.442 
8:16.115 
8:16.571 
8:16.754 
8:18.528 
8:18.867 
8:28.163 
4:16.997 
5:06.636 
4:21.799 

Diff 

0.179 
0.526 
0.943 
2.756 
4.429 
4.885 
5.068 
6.842 
7.181 

16.477 
5 Laps 
5 Laps 

10 Laps 

Gap 

0.179 
0.347 
0.417 
1.813 
1.673 
0.456 
0.183 
1.774 
0.339 
9.296 

5 Laps 
49.639 
5 Laps 

Best Tm 
48.666 
48.693 
48.743 
48.532 
48.867 
48.850 
48.865 
48.730 
48.926 
49.042 
49.936 
50.046 
48.861 

In Lap 
8 
8 
8 
5 

10 
7 

10 
10 
10 
8 
8 
5 
4 
0 

S1 Best 
18.155 
18.020 
18.074 
18.057 
18.075 
18.074 
18.201 
18.186 
18.173 
18.236 
18.609 
18.658 
18.185 

S2 Best 
19.988 
19.997 
19.975 
19.949 
20.043 
20.130 
20.031 
20.016 
20.053 
20.188 
20.551 
20.554 
20.146 

S3 Best 
10.523 
10.429 
10.468 
10.451 
10.590 
10.486 
10.630 
10.485 
10.620 
10.505 
10.724 
10.834 
10.487 

Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.179 

Avg. Speed 

79,514 

Best Lap Tm 

48.532 

Best Speed 

80,557 

Best Lap by 

016 - THEO MORGADO / FAUGO 

Printed: 05/12/2024 10:38:48 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3 
     ROTAX MINI MAX 

1o CLASSIFICATORIA 

Race (10 Laps) started at 10:26:36 

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km 

05/12/2024 10:30 


